2023 年度私費外国人留学生向け各種奨学金 学内選考結果

Result of Scholarships Application 2023

for Privately Financed International Students

2023/7/20

私費外国人留学生各位

To Privately Financed International Students

学内選考の結果，次のとおり奨学金の被推薦者を決定しましたのでお知らせします。

After the selection, we selected the nominees as bellow;

1. 日揮・実吉奨学会留学生奨学金/ JGC-S SCHOLARSHIP

【学籍番号 Student ID Number】

21801901

2. 佐賀市留学生奨学金/ Saga City Scholarship

【学籍番号 Student ID Number】

22341103, 22341291, 22341292, 22629902, 22736002, 22752901, 22758901, 22807001,23341204,

23808001

 4. 木下記念和香奨学金/ Kinoshita Memorial Scholarship

【学籍番号 Student ID Number】

   21624009

5.  佐賀大学留学生奨学金/Saga University Scholarship

【学籍番号 Student ID Number】

18121058，21806001，22738001，23732006, 23751004